המשיבה תישא בהוצאות משפט ובשכר טרחת עורך דין בסך 55,000 ₪ בצירוף מע"מ כחוק.

הסכום יישא ריבית והצמדה כדין.

המזכירות תמציא עותק פסק דין זה בהמצאה כדין ובפקס לבאי כח הצדדים.

ניתנה היום, ט' ניסן תשע"ד, 09 אפריל
2014, בהעדר הצדדים.

ציון קאפח 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)